
MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico del Activo

01/nov./2017
 Del 01/sep./2017 al 30/sep./2017

01:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $29,852,870.81 $172,447,834.46 $3,006,083.93$169,441,750.53 $32,858,954.74

   ACTIVO CIRCULANTE $29,852,870.81 $9,314,858.75 -$1,646,159.52$10,961,018.27 $28,206,711.29

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $16,485,592.65 $7,420,162.17 -$1,646,159.52$9,066,321.69 $14,839,433.13

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $13,367,278.16 $433,728.38 $0.00$433,728.38 $13,367,278.16

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,460,968.20 $0.00$1,460,968.20 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $163,132,975.71 $4,652,243.45$158,480,732.26 $4,652,243.45

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $148,078,956.13 $4,641,146.46$143,437,809.67 $4,641,146.46

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $14,998,373.58 $11,096.99$14,987,276.59 $11,096.99

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $55,646.00 $0.00$55,646.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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